清源创新实验室进口产品微量形态硫及快速 DHAPONA

一体化分析仪专家论证意见公示

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购进口产品管理办

法》、《政府采购需求管理办法》及《福建省财政厅关于进一步做好政

府采购进口产品审核工作的通知》(闽财购(2021)6 号)文件要求，现就

2023 年采购项目中的进口产品微量形态硫及快速 DHAPONA 一体化

分析仪专家论证情况及意见进行公示。若对专家组论证意见存在异议，

可在公示期内提出，并将相关意见和依据，书面报送我单位和泉州市

财政局政府采购管理办公室。

公示期限:

2023 年 7 月 11 日起至 2023 年 7 月 17 日止（五个工作日)

联系方式

1.采购人

联系人:王老师

联系地址:泉州市前黄镇学院路 1 号清源创新实验室

联系电话:0595-36160016

2.财政部门

联系人:小郑

联系地址:泉州市东海行政中心 C 栋 6 楼

联系电话:0595-22135521